
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XII СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
12 грудня 2019 року № 2

Про місцевий бюджет 
Радехівської міської об’єднаної 
територіальної громади 
на 2020 рік

( 13540000000 )
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, відповідно до пункту 23 частини 1 
статті 26, статей 59 та 61 Закону України "Про місцеве самоврядування", 
Радехівська міська рада В И Р І ШИ Л А :

1. Визначити на 2020 рік:
доходи місцевого бюджету у сумі 136 779 900 гривень, у тому числі доходи 

загального фонду місцевого бюджету -  133 777 100 гривень та доходи 
спеціального фонду місцевого бюджету -  3 002 800 гривень згідно з додатком 
1 до цього рішення;

видатки місцевого бюджету у сумі 136 779 900 гривень, у тому числі видатки 
загального фонду місцевого бюджету -  132 277 100 гривень та видатки 
спеціального фонду місцевого бюджету -  4 502 800 гривень;

профіцит за загальним фондом місцевого бюджету у сумі 1 500 000 гривень 
згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом місцевого бюджету у сумі 1 500 000 гривень 
згідно з додатком 2 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів місцевого бюджету у розмірі 100 000 
гривень, що становить 0,08 відсотків видатків загального фонду місцевого 
бюджету, визначених цим пунктом;

резервний фонд місцевого бюджету у розмірі 450 000 гривень, що становить 
0,3 відсотків видатків загального фонду місцевого бюджету, визначених цим 
пунктом.



2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
місцевого бюджету на 2020 рік у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

3. Затвердити на 2020 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до 
цього рішення.

4. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 
програм у сумі 14 542 800 гривень згідно з додатком 4 до цього рішення.

5. Установити, що у загальному фонді місцевого бюджету на 2020 рік:

1) до доходів загального фонду місцевого бюджету належать доходи,
визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені 
статтями 97, 101 Бюджетного кодексу України (крім субвенцій,
визначених статтею 69'1 та частиною першою статті 71 Бюджетного кодексу 
України), а також такі надходження відповідно до Закону України «Про 
Державний бюджет України 2020 рік»:

- освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі 
40 069 900 гривень;

- медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі 
З 193 000 гривень;

до доходів загального фонду місцевого бюджету відповідно до частин 3,4 
статті 43-1 Прикінцевих положень Бюджетного кодексу також належать:

- 13,44 відсотка акцизного податку з виробленого в Україні пального та 13,44 
відсотка акцизного податку з ввезеного на митну територію України пального у 
порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України;

2) джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені 
статтею 72 Бюджетного кодексу України;

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік:

1) у частині доходів є надходження, визначені статтями 69-1 та 71 
Бюджетного кодексу України:

- екологічний податок ;
- власні надходження бюджетних установ;

- кошти від відчуження майна, що перебуває в комунальній власності;
- кошти від продажу землі.

2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 1 
статті 71 Бюджетного кодексу України;

7. Установити, що у 2020 році кошти, отримані до спеціального фонду 
бюджету об’єднаної територіальної громади згідно з відповідними пунктами 
частини першої статті 71 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на 
реалізацію заходів, визначених частиною другою статті 71 Бюджетного кодексу 
України, а кошти, отримані до спеціального фонду згідно з відповідними



підпунктами абзацу другого пункту 7 цього рішення, спрямовуються відповідно 
на:

- реалізацію природоохоронних заходів ( за рахунок надходжень екологічного 
податку);

- на утримання бюджетних установ ( за рахунок власних надходжень 
бюджетних установ).

8. Визначити на 2020 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України 
захищеними видатками місцевого бюджету видатки загального фонду на:

- оплату праці працівників бюджетних установ;
-  нарахування на заробітну плату;
-  придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
-забезпечення продуктами харчування;
-  оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
-  поточні трансферти населенню;
-  поточні трансферти місцевим бюджетам.

9. Відповідно до пункту 8 статті 16 Бюджетного кодексу України та статті 65, 
пункту 2 статті 70 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
надати міському голові Радехівської міської ради право у межах поточного 
бюджетного періоду здійснювати на конкурсних засадах розміщення тимчасово 
вільних коштів бюджету об’єднаної територіальної громади на депозитах з 
подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду.

10. Відповідно до статті 43 та пункту 1 статті 73 Бюджетного кодексу України 
надати право міському голові Радехівської міської ради отримувати у порядку, 
визначеному Кабінетом Міністрів України отримувати позики на покриття 
тимчасових касових розривів місцевого бюджету, пов’язаних із забезпеченням 
захищених видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду за 
рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без 
нарахування відсотків за користування цими коштами з обов’язковим їх 
поверненням до кінця поточного бюджетного періоду.

11. Головним розпорядникам коштів бюджету об’єднаної територіальної 
громади забезпечити виконання норм статей 20, 28 Бюджетного кодексу України 
стосовно: 1 2 3

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням;

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 
бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;

3) забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до 
законодавства, а саме:
здійснення публічного представлення та публікації інформації про бюджет за 
бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких



визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленими 
Міністерством фінансів України, до 15 березня 2021 року;
оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 
затвердження таких документів;

4) забезпечення в першочерговому порядку потреби в коштах на оплату праці 
працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством 
України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; та 
проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, 
водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними 
установами;

5) затвердження обґрунтованих граничних обсягів споживання енергоносіїв у 
фізичних розмірах для бюджетних установ об’єднаної територіальної громади.

12. З метою збереження кадрового потенціалу керівникам бюджетних установ 
здійснювати диференціацію заробітної плати працівників, які отримують 
заробітну плату на рівні мінімальної у межах фонду оплати праці, шляхом 
встановлення доплат, надбавок, премій з урахуванням складності, 
відповідальності та умов виконуваної роботи, кваліфікації працівника, результатів 
його роботи відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 р. 
№1037 «Про оплату праці працівників установ, закладів та організацій окремих 
галузей бюджетної сфери».

13. Керуючись частинами 7,8 статті 23 Бюджетного кодексу України у процесі 
виконання бюджету об'єднаної територіальної громади:

1) у разі необхідності здійснення перерозподілу бюджетних призначень в 
межах загального обсягу бюджетних призначень головного розпорядника коштів 
перерозподіл видатків бюджету і надання кредитів з бюджету за бюджетними 
програмами, включаючи резервний фонд бюджету, додаткові дотації та субвенції 
а також збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків 
(окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету) здійснюються 
виконавчим комітетом Радехівської міської ради, за погодженням з постійною 
комісією міської ради з питань планування бюджету та фінансів ;

2) у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною 
програмою окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету міський голова 
за обґрунтованим поданням бюджетних установ здійснює перерозподіл 
бюджетних асигнувань, затверджених у розписі бюджету та кошторисі, в розрізі 
економічної класифікації видатків бюджету.

14. Делегувати Радехівській районній раді повноваження щодо виконання 
державних та обласних програм соціального захисту, наданню вторинної 
(спеціалізованої) медичної допомоги, які фінансуються за рахунок коштів 
відповідних субвенцій з державного та обласного бюджетів, з передачею 
відповідних трансфертів.

15. Міському голові Радехівської міської ради :
- з метою отримання мешканцями територій об’єднаної територіальної 

громади належних послуг в установах охорони здоров’я, соціального захисту 
населення, фізичної культури та спорту, які фінансуються з районного бюджету,



передати на цю мету субвенції відповідно до укладених угод згідно з додатком 
5 до цього рішення;

- забезпечити передачу з районного бюджету бюджетних установ на 
фінансування з бюджету об’єднаної територіальної громад Радехівської міської 
ради відповідно до переліку закладів, установ та організацій, які передаються з 
районного бюджету Радехівського району на фінансування з бюджету ОТГ 
Радехівської міської ради згідно з додатком 6 до цього рішення.

- забезпечити укладання угод про міжбюджетні трансферти на 2020 рік з 
районним бюджетом Радехівського району згідно з додатком 5 до цього рішення.

16. Відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України делегувати 
міському голові повноваження в процесі виконання місцевого бюджету 
заключати договори щодо умов надання субвенції з міського бюджету та 
отримання їх з інших місцевих бюджетів.

17. Рішення набирає чинності з 01 січня 2020 року.

18. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

19. Відділу фінансів, обліку, звітності та контролю міської ради забезпечити 
оприлюднення цього рішення в десятиденний строк з дня його прийняття 
відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України.

20. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування бюджету та фінансів .



Доходи місцевого бюджету на 2020 рік

Додаток 1
до рішення Радехівської міської ради
від 12 грудня 2019 року № 2

13540000000
(код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
утому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 77 491 000,00 77 440 000,00 51 000,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 48 000 000,00 48 000 000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 48 000 000,00 48 000 000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

43 080 900,00 43 080 900,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

1 501 400,00 1 501 400,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

2 017 700,00 2 017 700.00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за результатами 
річного декларування

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів 126 100,00 126 100,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 117 300,00 117 300,00 0,00 0,00

13010100

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування .

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного ксшистування)

57 300,00 57 300,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин 
загальнодержавного значення

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00

13030200
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин місцевого 
значення

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 7 139 300,00 7 139 300,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 5 100 000,00 5 100 000,00 0.00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

939 300,00 939 300,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 22 174 600,00 22 174 600,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 7 969 700,00 7 969 700,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
неоухомості

5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

ЗІ 800,00 31 800,00 0,00 0,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

250 500,00 250 500.00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00
18030000 Туристичний збір 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними 
особами

4 200,00 4 200.00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами

700,00 700,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 14 200 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 750 000,00 1 750 000.00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 10 500 000,00 10 500 000.00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків'

1 950 000,00 1 950 000.00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00
19010000 Екологічний податок 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами забруднення 
(за винятком викидів в атмосферне повітря 
двоокису вуглецю)

29 800,00 0,00 29 800,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти

4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах, крім розміщення окремих видів 
відходів як втооинної сировини

16 700,00 0.00 16 700,00 0,00

20000000 Неподаткові надходжений 4 168 200,00 1 984 400,00 2 183 800,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 20 500,00 20 500.00 0.00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
н с ко м с р ц і й и ої гос п од а рс ької д і я л ь н ості 1 898 900,00 1 898 900,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 290 200,00 1 290 200,00 0,00 0,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних 
послуг__ 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

576 000,00 576 000,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності

576 000,00 576 000.00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

15 000,00 15 000.00 0,00 0,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій
700,00 700,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів (посвідок) 
та паспортів громадян України

8 000,00 8 000.00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди 
Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 
обласними, районними. Київською та 
Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

24000000 Інш і неподаткові надходження 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00
24060000 Інш і надходження 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 65 000,00 65 000.00 0,00 0,00
25000000 Власні надходження бю джетних установ 2 183 800,00 0,00 2 183 800,00 0,00

25010000
Надходження від плати  за послуги, що 
надаю ться бю джетними установам и згідно із 
законодавством

2 063 800,00 0,00 2 063 800,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

2 063 800,00 0.00 2 063 800,00 0,00

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних 
установ 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

25020200

Кошти, що отримують бюджетні установи від 
підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів, у тому числі заходів з 
відчуження для суспільних потреб земельних 
ділянок та розмішених на них інших об'єктів

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з кап італом 768 000,00 0,00 768 000,00 768 000,00

33000000 Кошти від продажу землі і нем атеріальних 
активів 768 000,00 0,00 768 000,00 768 000,00

33010000 Кошти від пролажу землі 768 000,00 0,00 768 000,00 768 000,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які знаходяться 
на території Автономної Республіки Крим

768 000,00 0,00 768 000,00 768 000,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансф ертів)

82 427 200,00 79 424 400,00 3 002 800,00 768 000,00

40000000 О фіційні трансф ерти 54 352 700,00 54 352 700,00 0,00 0,00
41000000 Від органів держ авного управління 54 352 700,00 54 352 700,00 0,00 0,00

41020000 Д отац ії з держ авного бюджету місцевим 
бюджетам

4 804 900,00 4 804 900,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 4 804 900,00 4 804 900,00 0,00 0,00

41030000 С убвенції з держ авної о бюджету місцевим 
бюджетам

43 262 900,00 43 262 900,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 40 069 900,00 40 069 900,00 0,00 0,00

41034200
Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 3 193 000,00 3 193 000,00 0,00 0,00

41040000 Д отац ії з м ісцевих бю джетів інш им місцевим
бюджетам

3 607 200,00 3 607 200,00 0,00 0,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

3 607 200,00 3 607 200,00 0,00 0,00

41050000 С убвенції з місцевих бю джетів іншим 
місцевим бюджетам

2 677 700,00 2 677 700,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 677 700,00 2 677 700.00 0,00 0,00

X Разом доходів 136 779 900,00 133 777 100,00 3 002 800,00 768 000,00

Секретар міської ради Климко Н.І.



Додаток 2
до рішення Радехівської міської ради
від 12 грудня 2019 року №  2

Фінансування місцевого бюджету на 2020 рік

13540000000______________
(код бюджету)

(грн.)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 0,00 -І 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

208100 На початок періоду 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

X Загальне фінансування 0,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00
Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними 
операціями 0,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 І 500 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00
602100 На початок періоду 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

X Загальне фінансування 0,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Секретар міської ради Климко Н.І.



Додаток З
до рішення Радехівської міської ради
від 12 грудня 2019 року № 2

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2020 рік

13540000000

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредите нашім 
місцевого 
бюджет.

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредиту вання 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал ь 

ної
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  

р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у /  в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  

н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  

з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  

к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т ) '

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р А З О М
у с ь о г о

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

з  н и х

в и д а т к и

р о зв и т к у
у с ь о г о

у т о м у  ч и с л і 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

в и д а т к и

р о з в и т к уо п л а т а  п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16
0100000 Р а д е х ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 42 984 400,00 34 784 400,00 15 807 800,00 612 900,00 7 500 000,00 2 279 000,00 2 108 000,00 171 000,00 0,00 120 000,00 2 108 000,00 45 263 400,00

0110150 0150 0111

О р г а н із а ц ій н е ,  ін ф о р м а ц ій н о -  

а н а л іт и ч н е  т а  м а т е р іа л ь н о -т е х н іч н е  

з а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  о б л а с н о ї  

р а д и , р а й о н н о ї  р а д и ,  р а й о н н о ї  у  м іс т і 

р а д и  (у  р а з і  її  с т в о р е н н я ) ,  м іс ь к о ї,  

с е л и щ н о ї ,  с іл ь с ь к о ї  р а д

15 217 300,00 15 217 300,00 11 660 800,00 324 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 217 300,00

0112112 2112 0725

П е р в и н н а  м е д и ч н а  д о п о м о г а  

н а с е л е н н ю , ш о  н а д а є т ь с я  

ф е л ь д ш е р с ь к и м и ,  ф е л ь д ш е р с ь к о -  

а к у ш е р с ь к и м и  п у н к т а м и

85 400,00 85 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 400,00

01121 ІЗ 2113 0721

П е р в и н н а  м е д и ч н а  д о п о м о г а  

н а с е л е н н ю , ш о  н а д а є т ь с я  

а м б у л а т о р н о - п о л ік л ін іч н и м и  

з а к л а д а м и  ( в ід д іл е н н я м и )

251 500,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 251 500,00

0113133 3133 1040
І н ш і з а х о д и  т а  з а к л а д и  м о л о д іж н о ї  

п о л іт и к и
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0113242 3242 1090
Ін ш і з а х о д и  у  с ф е р і  с о ц іа л ь н о г о  

з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о г о  з а б е з п е ч е н н я
588 700,00 588 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 700,00

0114030 4030 0824 З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  б іб л іо т е к 2 640 200,00 2 640 200,00 1 940 200,00 182 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 200,00

0114040 4040 0824
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  м у зе їв  і 

в и с т а в о к
217 700,00 217 700,00 153 300,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 700,00

0114060 4060 0828
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  п а л а ц ів  і 

б у д и н к ів  к у л ь т у р и ,  к л у б ів ,  ц е н т р ів  

д о з в іл л я  т а  ін ш и х  к л у б н и х  з а к л а д ів

1 941 100,00 1 941 100,00 1 303 900,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 100,00

0114082 4082 0829
Ін ш і з а х о д и  в г а л у з і  к у л ь т у р и  і 

м и с т е ц т в а
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

011501 1 5011 0810
П р о в е д е н н я  н а в ч а л ь н о -т р е н у в а л ь н и х  

з б о р ів  і з м а г а н ь  з о л ім п ій с ь к и х  в и д ів  

с п о р т у

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

0115061 5061 0810

З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  м іс ц е в и х  

ц е н т р ів  ф із и ч н о г о  з д о р о в 'я  н а с е л е н н я  

С п о р т  д л я  в с іх ’ т а  п р о в е д е н н я  

ф і з к у л ь т у р н о -м а с о в и х  з а х о д ів  с е р е д  

н а с е л е н н я  р е г іо н у

434 200,00 434 200,00 325 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 200,00



Код
Функціональ

ної
класифікації 
видатків та 

кредитування
бюджету'

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  

р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у /  в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я , 

н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  

з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  

к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р А З О М

Типової

у с ь о г о
в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у

.^тків та 
.редитування 

місцевого 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджетл-

о п л а т а  п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

о п л а т а
п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  та  

е н е р г о н о с і ї

0 1 1 6 0 1 3 6 0 1 3 0 6 2 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  в о д о п р о в ід н о  

к а н а л із а ц ій н о г о  г о с п о д а р с т в а
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 20  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0
О р г а н із а ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  

п у н к т ів
7 7 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7 5 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 4 6 1 7461 0 4 5 6

У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  

д о р іг  т а  д о р о ж н ь о ї  ін ф р а с т р у к т у р и  за  

р а х у н о к  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

2  5 0 3  9 0 0 ,0 0 2 5 0 3  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 8  0 0 0 ,0 0 6 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 8  0 0 0 ,0 0 3 111 9 0 0 ,0 0

0 1 1 7 6 7 0 7 6 7 0 0 4 9 0
В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п іт а л у  

с у б ’є к т ів  г о с п о д а р ю в а н н я
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 6 8 0 7 6 8 0 0 4 9 0
Ч л е н с ь к і  в н е с к и  д о  а с о ц іа ц ій  о р г а н ів  

м іс ц е в о г о  с а м о в р я д у в а н н я
2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 6 9 3 7 6 9 3 0 4 9 0
Ін ш і з а х о д и ,  п о в 'я з а н і  з  е к о н о м іч н о ю  

д ія л ь н іс т ю
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 8 1 3 0 8 1 3 0 0 3 2 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  м іс ц е в о ї  

п о ж е ж н о ї  о х о р о н и
5 6 8  4 0 0 ,0 0 5 6 8  4 0 0 ,0 0 4 2 4  1 0 0 ,0 0 1 000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6 8  4 0 0 ,0 0

0 1 1 8 2 3 0 8 2 3 0 0 3 8 0
Ін ш і з а х о д и  г р о м а д с ь к о г о  п о р я д к у  та  

б е з п е к и
2 5 7  0 0 0 ,0 0 2 5 7  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 7  0 0 0 ,0 0

0 1 1 8 3 3 0 8 3 3 0 0 5 4 0
І н ш а  д ія л ь н іс т ь  у  с ф е р і  е к о л о г і ї  т а  

о х о р о н и  п р и р о д н и х  р е с у р с ів
2 0 0  0 0 0 ,0 0 200 000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 8 3 4 0 8 3 4 0 0 5 4 0
П р и р о д о о х о р о н н і  з а х о д и  з а  р а х у н о к  

ц іл ь о в и х  ф о н д ів
0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 51 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 51 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 51 0 0 0 ,0 0

0 1 1 8 4 2 0 8 4 2 0 0 8 3 0
Ін ш і з а х о д и  у  с ф е р і  з а с о б ів  м а с о в о ї  

ін ф о р м а ц і ї
1 90  0 0 0 ,0 0 1 90  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 1 90  0 0 0 ,0 0

0 1 1 8 7 0 0 8 7 0 0 0 1 3 3 Р е з е р в н и й  ф о н д 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 4 5 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 9 4 1 0 9 4 1 0 0 1 8 0

С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  на 

з д ій с н е н н я  п е р е д а н и х  в и д а т к ів  у  с ф е р і 

о х о р о н и  з д о р о в 'я  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  

м е д и ч н о ї  с у б в е н ц і ї

3  193 0 0 0 ,0 0 3  193 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 193 0 0 0 ,0 0

0 1 1 9 7 7 0 9 7 7 0 0 1 8 0 Ін ш і с у б в е н ц і ї  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 6  1 5 6  0 0 0 ,0 0 6  156 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 6  1 5 6  0 0 0 ,0 0

0 6 0 0 0 0 0
Відділ організації діяльності 
закладів освіти Радехівської міської 
ради

8 9  2 9 2  7 0 0 ,0 0 8 9  2 9 2  7 0 0 ,0 0 6 3  2 9 0  0 0 0 ,0 0 7  2 2 8  1 0 0 ,0 0 0,00 2 2 2 3  8 0 0 ,0 0 160 0 0 0 ,0 0 2  0 1 3  8 0 0 ,0 0 5 7  9 0 0 ,0 0 2 4  6 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0 91 516 500,00

0 6 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0111

К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  

в ід п о в ід н ій  с ф е р і  у  м іс т а х  (м іс т і  

К и є в і) ,  с е л и щ а х ,  с е л а х ,  о б 'є д н а н и х  

т е р и т о р іа л ь н и х  г р о м а д а х

6 9 9  2 0 0 ,0 0 6 9 9  2 0 0 ,0 0 5 6 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 6 9 9  2 0 0 ,0 0

0 6 1 1 0 1 0 1010 0 9 1 0 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї  о с в іт и 14 3 8 6  3 0 0 ,0 0 14 3 8 6  3 0 0 ,0 0 8 9 3 0  0 0 0 ,0 0 1 4 6 8  5 0 0 ,0 0 0,00 1 1 53  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 153 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 5 4 0  1 0 0 ,0 0

0 6 1 1 0 2 0 1020 092 1

Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  

з а г а л ь н о о с в іт н ім и  н а в ч а л ь н и м и  

з а к л а д а м и  ( в т. ч. ш к о л о ю -д и т я ч и м  

с а д к о м ,  ін т е р н а т о м  п р и  ш к о л і) ,  

с п е ц іа л із о в а н и м и  ш к о л а м и , л іц е я м и ,  

г ім н а з ія м и ,  к о л е г іу м а м и

61 731 10 0 ,0 0 61 731 1 0 0 ,0 0 4 4  2 0 8  3 0 0 ,0 0 5 155 0 0 0 ,0 0 0,00 7 6 0  0 0 0 ,0 0 1 60  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 1 60  0 0 0 ,0 0 6 2  49 1  1 0 0 ,0 0

0 6 1 1 0 9 0 109 0 0 9 6 0

Н а д а н н я  п о з а ш к іл ь н о ї  о с в іт и  

п о з а ш к іл ь н и м и  з а к л а д а м и  о с в іт и , 

з а х о д и  і з  п о з а ш к іл ь н о ї  р о б о т и  з  

д іт ь м и

4  4 3 7  0 0 0 ,0 0 4 4 3 7  0 0 0 ,0 0 3  2 7 8  9 0 0 ,0 0 371 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  4 3 7  0 0 0 ,0 0



Код
Функціональ

ної
класифікації 
видатків та 

кредите ванн я 
бюджету

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  

р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у /  в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  

н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  

з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  

к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р А З О М

.V- Типової

у с ь о г о
в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

в и д а т к и

р о зв и т к у
у с ь о г о

у т о м у  ч и с л і 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у

.чації 
датків та 

лрелитування 
місцевого 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

о п л а т а  п р а ц і

к о м у н а л ь н і 

п о с л у г и  та  

е н е р г о н о с і ї

о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  та  

е н е р г о н о с і ї

0 6 1 1 1 0 0 1100 0 9 6 0

Н а д а н н я  с п е ц іа л ь н о ї  о с в іт и  ш к о л а м и  

е с т е т и ч н о г о  в и х о в а н н я  ( м у з и ч н и м и ,  

х у д о ж н ім и ,  х о р е о г р а ф іч н и м и ,  

т е а т р а л ь н и м и ,  х о р о в и м и ,  

м и с т е ц ь к и м и )

6 488 200,00 6  4 8 8  2 0 0 ,0 0 5 141 800,00 2 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 310 000,00 0 ,0 0 260 000,00 57  9 0 0 ,0 0 24 6 0 0 ,0 0 50 000,00 6  798 200,00

0611150 1150 0 9 9 0
М е т о д и ч н е  з а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  

н а в ч а л ь н и х  з а к л а д ів
410 100,00 410 100,00 332 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 410 100,00

0 6 1 1 1 6 1 1 16! 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  ін ш и х  

з а к л а д ів  у  с ф е р і  о с в іт и
1 140 800,00 1 140 800,00 8 3 0  0 0 0 ,0 0 17 800,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 1 140 800,00

X X X У с ь о г о 132 277 100,00 124 327 100,00 79 097 800,00 7 841 000,00 7 500 000,00 4 502 800,00 2 268 000,00 2 184 800,00 57 900,00 144 600,00 2 318 000,00 136 779 900,00

Секретар міської ради Климко Н.І.



Додаток 4
до рішення Радехівської міської ради
від 12 грудня 2019 року № 21 Розподіл витрат бюджету Радехівської міської ради на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2020 році

13540000000
(код бюджету)

грн.

К о д

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

Код Т ипової 
програмної 

класиф ікації 
видатків та 
кредитувап 

ня
місцевого
бюджету

Код
Функціон

ально ї
класифік

ації
видатків

та
крсдитув

ання
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видазків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевоїУрегіональної програми

Д ата та номер 
документа, яким  

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Радехівська міська рада 14 542 800,00 12 263 800,00 2 279 000,00 2 108 000,00

0113133 3133 1040

Інші заходи та заклади молодіжної 
політики

Програма розвитку та підтримки активної молоді на 
2019-2020роки № 13 від 22.02.2019р. 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення

Програма соціального захисту населення Радехівської 
ОТГ на 2019-2020 роки

№ 4 від 22.02.2019р 558 700,00 558 700,00 0.00 0,00

Програма підтримки громадян -  жителів 
Радехівської ОТГ, які прийняті на військову службу 

до Збройних сил України у 2019-2020 роках
№ 26 від 22.02.2019р. ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

0114082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Програма культурного розвитку Радехівської ОТГ на 2019- 
2020роки №23 від 22 02.2019р. 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0115011

5011 0810
Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури та спорту на 
території Радехівської міської ради об'єднаної 

територіальної громади на 2019-2020роки

№ 14 від 
22.02.2019р.

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров'я населення 
Спорт для всіх' та проведення 

фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону

434 200,00 434 200,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства Програма житлово-комунального господарства та 

благоустрою Радехівської міської об’єднаної 
територіальної громади на 2019-2020 роки

№ 19 від 
22.02.2019р.

120 000,00 0,00 120 000,00

0,00

0116030 6030 0620

Організація благоустрою населених 
пунктів 7 750 000,00 7 750 000,00 0,00 0,00



Код
Функціон 

альної 
класнф ік 

а ц ії
видатків

та
кредитує

ання
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацісю видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Д ата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

рамної 
..ласи фіка ції 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т ипової 
програм ної 

класиф ікац ії 
видатків та 
кредитуван 

ня
місцевого
бюджету

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток авомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма реконструкції, ремонту та утримання 
вулиць і доріг і Радехівської міської об’єднаної 

територіальної громадина на 2019-2020роки

№ 12 від 
22.02.2019р. 3 111 900,00 2 503 900,00 608 000,00 608 000,00

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу 
суб'єктів господарювання

«Програма здійснення внесків Радехівською міською 
радою до статутних капіталів комунальних 

підприємств ОТГ на 2019-2020 роки» програма 
спрямована на забезпечення діяльності КП  

«Радехівське ВКГ»

№31 від 22.02.2019р. 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00

01176X0 7680 0490

Ч лен ськ і вн ески  до асо ц іац ій  ор ган ів  
м ісц ево го  сам о вр яд у ван н я

Програма підтримки розвитку місцевого 
самоврядування в Україні на 2019-2020роки № 8  від 22.02.2019р. 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0 1 17603 7693 0490
Інш і зах о д и  п овязан і з еко н о м іч н о ю  
д ія л ь н с тю

Програма співфінансування мікропроектів розвитку 
місцевих ініціатив територіальної громади та 

громадських організацій Радехівської міської ради 
об’єднаної територіальної громадина у 2019-2020 

роках

№ 15 від 
22.02.2019р. І 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку та 
безпеки Програма безпечне місто на 20І9-2020роки № 4 від 

22.02.2019р. 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00

0118330 8330 0540

Ін ш а д ія л ь н ість  у  сф ер і е к о л о г ії та  
о х орон и  п р и р о д н и х  ресурсів Програма охорони навколишнього середовища на 

території Радехівської міської об’єднаної 
територіальної громадина на 2019-2020роки

№ 6 від 
22.02.2019р.

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00

0118420 8420 0830
Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації

«Програми розвитку інформаційного простору і 
покращення забезпечення інформаційних потреб 

територіальної громади Радехівської ОТГ друкованим 
засобам масової інформації «Народна справа» на 2019 

-  2020 роки.»

№ 30 від 
22.02.2019р. 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

Всього X X 14 542 800,00 12 263 800,00 2 279 000,00 2 108 000,00

Секретар міської ради Климко Н.І.



Додаток 5
до рішення Радехівської міської ради
від 12 грудня 2019 року № 2

Міжбюджетні трансферти на 2020 рік

13540000000 
(код бюджету)

К о д  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у -  

о д е р ж у в а ч а /н а д а в а ч а  

м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у

Трансферти з інших місцевих бюджетів

У с ь о г о

Трансферти іншим місцевим бюджетам

дотації субвенції с у б в е н ц і ї
загального фонду на : загального фонду на : з а г а л ь н о г о  ф о н д у  н а  :

Д о т а ц ія  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у ' 

н а  з д ій с н е н н я  п е р е д а н и х  з 

д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  в и д а т к ів  

з  у т р и м а н н я  з а к л а д і в  о с в іт и  т а  

о х о р о н и  з д о р о в 'я  з а  р а х у н о к  

в і д п о в і д н о ї  д о д а т к о в о ї  д о т а ц і ї  

з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

Ін ш і с у б в е н ц і ї  3 
м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  

( Н а  у т р и м а н н я  

ш к о л и  е с т е т и ч н о г о  

в и х о в а н н я  д і т е й  )

Ін ш і с у б в е н ц і ї  3 
м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  

( Н а  у т р и м а н н я  

п о з а ш к іл ь н о г о  

з а к л а д у  )

С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у  н а  з д ій с н е н н я  

п е р е д а н и х  в и д а т к ів  у  

с ф е р і  о х о р о н и  з д о р о в 'я  

з а  р а х у н о к  к о ш т ів  

м е д и ч н о ї  с у б в е н ц і ї  ( 
у т р и м а н н я  у с т а н о в  

в т о р и н н о ї  м е д и ц и н и  у  

2 0 1 9  р о ц і)

І н ш і с у б в е н ц і ї  3 

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  

( Н а  у т р и м а н н я  

у с т а н о в  в т о р и н н о ї  

м е д е ц и н и  за  р а х у н о к  

к о ш т ів  м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у  - в и д а т к и  н а  

е н е р г о н о с і ї  )

І н ш і с у б в е н ц і ї  з  м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у  (Н а  у т р и м а н н я  

у с т а н о в  п е р в и н н о ї  

м е д е ц и н и  за  р а х у н о к  

к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  

- в и д а т к и  н а  е н е р г о н о с і ї )

І н ш і  с у б в е н ц і ї  з  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  (Н а  

у т р и м а н н я  т а  н а в ч а л ь н о -  

т р е н у в а л ь н у  р о б о т у  

д и т я ч о - ю н а ц ь к о ї  

с п о р т и в н о ї  ш к о л и  )

К К Д  4 1 0 4 0 2 0 0 К К Д  4 1 0 5 3 9 0 0 К К Д  4 1 0 5 3 9 0 0 К П К В  9 4 1 0 К П К В  9 7 7 0 К П К В  9 7 7 0 К П К В  9 7 7 0

13313200000
Р а й о н н и й  б ю д ж е т  Р а д е х ів с ь к о г о  

р а й о н у
2 088 500,00 565 100,00 2 653 600,00 3 193 000,00 2 216 400,00 85 400,00 552 400,00

13538000000
Б ю д ж е т  Л о п а т и н с ь к о ї  с е л и щ н о ї  

о б ’є д н а н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и

24 100,00 24 100,00

13100000000
О б л а с н и й  б ю д ж е т  Л ь в ів с ь к о ї  

о б л а с т і
3 607 200,00 3 607 200,00

Всього 3 607 200,00 2 088 500,00 589 200,00 6 284 900,00 3 193 000,00 2 216 400,00 85 400,00 552 400,00

Закон України "Про державний бюджет України на 2020 рік" №294-1Х від 14.11.2019 р
Рішення XXX сесії Радехівської районної ради 7 скликання від 03 грудня 2019 року № 420 "Про районний бюджет на 2020 рік"



1354000 
(код бюд

К о д  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у -  

о д е р ж у в а ч а /н а д а в а ч а  

м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у

Трансферти інш им місцевим бюджетам

с у б в е н ц і ї

У с ь о г о

з а г а л ь н о г о  ф о н д у  н а  :

Ін ш і с у б в е н ц і ї  3 

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  

(Н а  у т р и м а н н я  

Т е р и т о р іа л ь н і  ц е н т р и  

с о ц іа л ь н о г о  

о б с л у г о в у в а н н я  

( н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  

п о с л у г ) )

Ін ш і с у б в е н ц і ї  3 

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  ( Н а  

в и п л а т у  г р о ш о в о ї  

к о м п е н с а ц і ї  ф і з и ч н и м  

о с о б а м ,  я к і  н а д а ю т ь  

с о ц іа л ь н і  п о с л у г и  

г р о м а д я н а м  п о х и л о г о  

в ік у ,  ін в а л ід а м ,  д і т я м -  

і н в а л ід а м ,  х в о р и м ,  я к і  

н е  з д а т н і  д о  

с а м о о б с л у г о в у в а н н я  і 

п о т р е б у ю т ь  с т о р о н н ь о ї  

д о п о м о г и  )

І н ш і с у б в е н ц і ї  з м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у  ( Н а  п іл ь г и ,  ш о  

н а д а ю т ь с я  н а с е л е н н ю  

( к р ім  в е т е р а н ів  в ій н и  і 
п р а ц і ,  в ій с ь к о в о ї  с л у ж б и ,  

о р г а н ів  в н у т р іш н іх  с п р а в  

т а  г р о м а д я н ,  я к і  

п о с т р а ж д а л и  в н а с л ід о к  

Ч о р н о б и л ь с ь к о ї  

к а т а с т р о ф и ) ,  н а  о п л а т у  

ж и т л о в о - к о м у н а л ь н и х  

п о с л у г  і п р и р о д н о г о  г а з у  

)

Ін ш і с у б в е н ц і ї  3 

М іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у  ( Н а  

п іл ь г и  н а  п о с л у г и  

з в 'я з к у  )

І н ш і с у б в е н ц і ї  3 

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у  ( Н а  

у т р и м а н н я  та  

з а б е з п е ч е н н я  

д ія л ь н о с т і  

ц е н т р ів

с о ц іа л ь н и х  с л у ж б  

д л я  с і м ’ї ,  д і т е й  т а  

м о л о д і  )

І н ш і с у б в е н ц і ї  з 

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  

( Н а  з а б е з п е ч е н н я  

д і я л ь н о с т і  К П  " 
Т е л е с т у д ія  Р а д е х ів  " 

)

Ін ш і с у б в е н ц і ї  3 

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  

( Н а  у т р и м а н н я  

і н к л ю з и в н о -  

р е с у р с н о г о  ц е н т р у  )

К П К В  9 7 7 0 К П К В  9 7 7 0 К П К В  9 7 7 0 К П К В  9 7 7 0 К П К В  9 7 7 0 К П К В  9 7 7 0 К П К В  9 7 7 0

13313200000
Р а й о н н и й  б ю д ж е т  Р а д е х ів с ь к о г о  

р а й о н у
2 300 000,00 57 100,00 126 700,00 29 200,00 278 100,00 341 700,00 169 000,00 9 349 000,00

13538000000
Б ю д ж е т  Л о п а т и  н с ь к о ї  с е л и щ н о ї  

о б ’є д н а н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и

13100000000
О б л а с н и й  б ю д ж е т  Л ь в ів с ь к о ї  

о б л а с т і 0,00

Всього 2 300 000,00 57 100,00 126 700,00 29 200,00 278 100,00 341 700,00 169 000,00 9 349 000,00

* Закон України "Про державний бюджет України на 2020 рік”
* Рішення XXX сесії Радехівської районної ради 7 скликання ві

Секретар міської ради Климко Н.І.



Додаток 6
до рішення Радехівської міської ради
від 12 грудня 2019 року № 2

Перелік закладів, установ та організацій, які передаються з районного 
бюджету Радехівського району на фінансування з бюджету ОТГ

Радехівської міської ради

13540000000
(код бюджету)

Назва установ , організацій, які передаються на фінансування з відповідного періоду

з 1 липня 2020 року

Установи галузі м Охорона здоров"я"
Фельдшерсько-акушерський пункт с.Бишів
Фельдшерсько-акушерський пункт с.Ордів
Фельдшерсько-акушерський пункт с.Торки
Фельдшерсько-акушерський пункт с.Криве
Фельдшерсько-акушерський пункт с.Немилів
Фельдшерсько-акушерський пункт с.Оглядів
Фельдшерсько-акушерський пункт с.М-Оглядівський
Фельдшерсько-акушерський пункт с.Опліцько
Фельдшерсько-акушерський пункт с.Пиратин
Фельдшерсько-акушерський пункт с.Середпільці
Фельдшерсько-акушерський пункт с.Синьків
Фельдшерсько-акушерський пункт с.Сушно
Фельдшерсько-акушерський пункт с.Тетевчиці
Амбулаторія ЗПСМ м.Радехів

Секретар міської ради Климко Н.І


